1491 (8. Listopada 1491 r.) presentibus ibidem gsis. et nobil. doms. lohanne Thargoviczky, Sigis-

mundo, lohanne, Stanislao Dedynszky Clemente de Pakosowka, Petro luryoiossky et aliis uamplu-

ribus fidedignis per Nicolaum de Syemuschowo ludicem et Nicolaum de Zarschyn Subiudicem terre

Sanoc. etc.

TERMINI CASTRENSES
1491.

619 DCCCJS.L1IIK, Actum in castro Sanok feria uinfa in octava Epiphaniarum per Nico-

n. laum Byernaszowsky tunc temporis ludicem castr, anno Domini millesimo uadringent. nonagesimo

primo. (13. Stycznia 1491 r.)

*2039. Doms. Yicepts. et doms. Iudex eo, quod ipso die fuit ius Regale supremum Thev-

tonicum et ipse doms. Iudex in eodem iure presidebat ius hoc castrense partibus ambabus in diem

crastinam i-eposuit.

DCCOZj. Actum in castro Sanok feria sexta prox. post octavas Epiphaniarum per Nico-

laum Byernaschowszky tunc temporis ludicem castri Sanok anno Dom. millesimo 491°. (14. Sty-

cznia 1491 r.)

*2040. Gsus. Fredricus procurator providi Stanislai civis de Rimanow dedit clamare mini-

steriali terr. Nieoiao quater nobil. Nicolaum officialem domini Phelsztynszky de Bogyszka et ipse non

paruit. Procurator Stanislai Fredericus condempnavit predictum Nicolaum: ego eum condempno, quia

non reposuit equos in primo termino secundum recognicionem ministerialis ; et in secundo termino

reposuit equos sed non istos, quos ministerialis faeiavit, prout ministerialis recognovit; tercio et in
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quarto termino non paruit et ministerialis recognovit, quia ipsum cittavit. Ideo ipsum condemnavit in

equis tribus, qui steterunt pro sexaginta flor.

DCCCJLI. Acium in castro Sanok sabato prox. post Conversionem s. Pauli per Nico-

laum Byernaschotoshj Itidicem castr, anno Dom. 1491. (29. Stycznia 1491 r.)

*204l. Gsus. Raphael heres de Humnyska a gso. Petro Pyeny^szek de Wythowycze Trib.

Sanoc. recepit centum flor.
[ ,

quos obligat se soIvere pro f. Nativit. Chri. prox. sub intromissione in 620

villam suam Srogow Superiorem.
|

(z. p.) jj'

DCCCLiII. Actum in castro Sanok sabato in vigilia Fasche coram nobis Nicolao Ko- 621

narsky protunc Yicecpto., Sanoc. sub anno Dom. milles. uadringent. nonagesimo primo. (2. Kwie- n
tnia 1491 r.)

*2042. Gsus. Raphael de Humnyszka a nobili Nieolao Zabyerzowszky mutuavit quinqnaginta

marc, quas pro f. Nativitatis Dom. prox. solvere debet sub intromissione in villam Konyszkye.
|

Presentibus gso. Petro Snoyowszky et Marcissio Malynowszky.

TERMINl TERRESTRE8
1492.